
  
 
 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., Regionální pobočka Brno, nám. Svobody 21, 631 31 Brno, č.ú.:85636621/0100 
IČO: 00216224, DIČ: CZ00216224 

MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ 
FAKULTA INFORMATIKY 
Botanická 68a 
602 00 Brno 
Tel:  +420-549 491 111 
Fax: +420-549 491 820 
http://www.fi.muni.cz/ 

V Brně dne 20. dubna 2006 
Č.j.: 2564/2004  

Věc: Pokyn tajemnice č. 1/2004 
  k používání poslucháren a jiných prostor FI MU  
Fakulta informatiky MU disponuje v současné době těmito posluchárnami a společenskými míst-
nostmi: 
 

Číslo místnosti Účel použití  Kapacita (cca.) 
A107 posluchárna vč. AV techniky 80 míst 
B003 posluchárna  36 míst 
B007 posluchárna  40 míst 
B011 posluchárna  48 míst 
B204 posluchárna vč. AV techniky 54 míst 
B410 posluchárna  40 míst 
B411 posluchárna  24 míst 
C416 posluchárna  48 míst 
C511 posluchárna  34 míst 
C525 posluchárna  34 míst 

D1 (D104) posluchárna vč. AV techniky 263 míst 
D2 (D002) posluchárna vč. AV techniky 137 míst 
D3 (B304) posluchárna vč. AV techniky 180 míst 
A104 počítačová učebna  21 míst 
B116 počítačová učebna  16 míst 
B117 počítačová učebna  16 míst 
B130 počítačová učebna vč. AV techniky 52 míst 
B311 počítačová učebna  28 míst 
A302 zrcadlový sál  24 míst 
B517 zasedací místnost  50 míst 

 
Pro zajištění koordinace využívání těchto prostor, hospodárnost vynakládaných prostředků na jejich provoz a v neposlední řadě i zodpovědnost za trvale dobrý stav uvedených místností, vydávám tento 
interní pokyn pro jejich používání: 
• Uvedené prostory jsou určeny především pro výuku FI, resp. zasedací místnost a zrcadlový sál pro akce FI. 
• Rezervaci poslucháren pro tyto účely (nad rámec standardního rozvrhu) mohou provádět za-městnanci FI přímo v informačním systému IS. 
• V případě požadavku na rezervaci pro mimovýukové účely nebo na jejich využití jinými sub-

jekty (další pracoviště MU, externí organizace) podléhá rezervace schválení tajemnicí FI. 



  
 
 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., Regionální pobočka Brno, nám. Svobody 21, 631 31 Brno, č.ú.:85636621/0100 
IČO: 00216224, DIČ: CZ00216224 

MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ 
FAKULTA INFORMATIKY 
Botanická 68a 
602 00 Brno 
Tel:  +420-549 491 111 
Fax: +420-549 491 820 
http://www.fi.muni.cz/ 

o V písemné žádosti uvede žadatel termín, dobu a účel využití, včetně případného požadavku 
na zajištění přístupu do počítačové sítě. 

o Evidenci žádostí o použití za úplatu vede tajemnice FI MU, která předá podklady pro fak-
turaci ekonomickému oddělení FI.  

o V případě vzniklé škody je třeba rozsah i způsob kompenzace bezprostředně ohlásit rovněž 
tajemnici FI. 

o V době pronájmu přejímá žadatel odpovědnost za veškerý inventář vč. audiovizuální tech-
niky (v případě použití kuchyňky i za stav spotřebičů a nádobí).  

• Ceník: Používání výše uvedených prostor pro výukové účely FI je bezplatné, v ostatních případech za ceny v níže uvedené tabulce: 
 

Číslo místnosti Cena za pronájem pro MU Cena za pronájem mimo MU 
A107 80,- Kč / hod 150,- Kč / hod 
B003 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
B007 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
B011 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
B204 70,- Kč / hod 150,- Kč / hod 
B410 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
B411 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
C416 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
C511 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 
C525 50,- Kč / hod 100,- Kč / hod 

D1 (D104) 300,- Kč / hod 600,- Kč / hod 
D2 (D002) 100,- Kč / hod 200,- Kč / hod 
D3 (B304) 400,- Kč / hod 800,- Kč / hod 
D1 + D2 480,- Kč / hod 960,- Kč / hod 
D1 + D3 840,- Kč / hod 1.680,- Kč / hod 
D2 + D3 600,- Kč / hod 1.200,- Kč / hod 

D1 + D2 + D3 960,- Kč / hod 1.920,- Kč / hod 
A104 200,- Kč / hod --- 
B116 200,- Kč / hod --- 
B117 200,- Kč / hod --- 
B130 500,- Kč / hod --- 
B311 300,- Kč / hod --- 
A302 100,- Kč / hod 200,- Kč / hod 
B517 250,- Kč / hod 500,- Kč / hod 

 



  
 
 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., Regionální pobočka Brno, nám. Svobody 21, 631 31 Brno, č.ú.:85636621/0100 
IČO: 00216224, DIČ: CZ00216224 

MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ 
FAKULTA INFORMATIKY 
Botanická 68a 
602 00 Brno 
Tel:  +420-549 491 111 
Fax: +420-549 491 820 
http://www.fi.muni.cz/ 

o Cena za pronájem místnosti implicitně a neoddělitelně zahrnuje i cenu za pronájem veškeré 
techniky umístěné v příslušné místnosti. 

o K uvedeným cenám se připočítává DPH dle platných předpisů. 
o V případě nájmu delšího než 5 hodin je cena za šestou a další hodinu stanovena na polovi-nu základní ceny pronájmu.  

 Využití počítačových učeben FI podléhá zvláštnímu režimu. O jejich využití pro jiné než výukové 
účely FI, resp. MU rozhoduje na základě písemné žádosti děkan fakulty, který rovněž rozhoduje o stanovení ceny a podmínek. 
  
Projednáno v kolegiu děkana dne 15. června 2004. Ruší se pokyn tajemníka č. 1/98, č.j.: 903/98F.  
  
  

…………………………………… RNDr. Lenka Bartošková 
tajemnice FI MU 


